17-02-2024 01:43:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Santa Mônica pedem a limpeza e manutenção no ponto de ônibus situado na Praça
Doutor Kazuaki Taziri, neste ponto de ônibus esta proliferando plantas, fazendo com que o ponto de ônibus fique mais
escuro e seja foco de criadouro  do Mosquito da Dengue (AEDES AEGYPTI), devido o acumulo de água no mesmo. Por
esse motivo peço que esse requerimento seja atendido com Urgência.

Solicito a Secretaria Municipal de Transito e Transporte limpeza e manutenção do ponto de ônibus, na Praça
Doutor Kazuaki Taziri, próxima a Panificadora Estação do Pão, no sentido centro- bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

PÇA DOUTOR KAZUAKI TAZIRI, SANTA MÔNICA, 38.408-298, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PONTO DE ÔNIBUS NO SENTIDO CENTRO- BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 25307/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:43:59

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total